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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

NSy f‘?rot. Vlorg mé,q €. {22024
>

VENDIM
Nr.J, daté 24.10.2024

PER
MIRATIMIN E SKEDKES INFORMUESE PER PJESEMARRJEN NiE AKTIVITETE
KOMBETARE DHE NDERKOMBETARE PER STAFIN
AKADEMIK/JOAKADEMIK

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, dhe Urdhérit Nr.44, dt.21.05.2018 t& Rektorit
mbi * Pércaktimin e rregullave pér progesin e mésimdhénies né njé institucion t& arsimit t& larté
Jashté vendit”, referuar propozimit t& Rektorit pér hartimin dhe dorézimin e njé raporti pune
me shkrim pér pjesémarrje né aktivitete kombétare dhe ndérkombétare, Rektorati né mbledhjen
e datés, 11.10.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé¢ procedurén e raportimit pas pjesémarrjes né aktivitete kombétare dhe
ndérkombétare si vijon:

a. Personeli akademik / joakademik pasi marrjes sé lejes dhe kthimit nga aktiviteti
raporton né Departament / Sektor.

b. Dorézon tek Drejtuesi i Njésisé Bazé / Pérgjegjési i Sektorit njé raport pune me
shkrim, i cili protokollohet sipas nj¢ skede t& pércaktuar, né fraksion t& lejes sé
kérkuar.

¢. N& mbledhjen e rradhés s& njésisé / sektorit, drejtuesi paraget pér diskutim
konstatimet dhe rekomandimet e dhéna né raport.

d. NE& bazé t& kérkesés s& personelit, raportimi mund t& béhet edhe me prezantim pérpara
njésisé.

2. T& miratojé skedén informuese mbi pjesémarrjen né aktivitetete kombétare dhe
ndérkombétare t& personelit akademik/joakademik sipas materialit bashkélidhur.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Njésité Kryesore dhe Rektorati i UV.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

REKTOR
PROF. DR. AURELA SALIAJ

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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SKEDE INFORMUESE MBI PJESEMARRJEN Nii AKTIVITETETE KOMBETARE
DHE NDERKOMBETARE

1. Informacioni i Stafit

Emri dhe Mbiemri:

Pozicioni né Universitet:

Data e Plotésimit t& Skedés:

2. Informacioni i Aktivitetit

Emri i Aktivitetit:
Data e Aktivitetit:
Vendi i Aktivitetit:
Organizatori:

Qéllimi i Aktivitetit:

3. Pérmbledhje e Aktivitetit
Pérshkrimi i Aktivitetit:

Objektivat dhe Rezultatet Kryesore:

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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4, Konstatime

Cilat jané mésimet dhe njohurité qé keni fituar gjaté aktivitetit?

Si mund t& aplikohen kéto mésime dhe njohuri né Universitetin e Vlorés?

5. Rekomandime pér Pérmirésim

Rekomandimi 1;

Rekomandimi 2;

Rekomandimi 3;

6. Komentet dhe Sugjerimet shtesé:

Ju lutemi pérdorni kété hapésiré pér t& shtuar ¢do informacion shtesé ose koment qé
mund t€ ndihmojé né pérmirésimin e proceseve dhe praktikave né UV.

Foto
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